
 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

08.04.2019          № 123 
 

Про закінчення опалювального сезону 

2018-2019 років в м.Пирятин 

 

Керуючись статтею 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статтею 13 Закону України „Про теплопостачання“, відповідно до 

Закону України „Про житлово-комунальні послуги“, пункту 5 Правил надання 

послуг з централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 

водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 

21.07.2005 № 630, враховуючи лист заступника голови Полтавської 

облдержадміністрації від 28.03.2019 № 01-65/1561,  у зв’язку з підвищенням 

середньодобової температури зовнішнього повітря вище + 8 оС більше трьох діб, 

виконавчий комітет 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закінчити опалювальний сезон 2018-2019 років у житловому фонді, 

закладах освіти та культури населених пунктів Пирятинської міської об’єднаної 

територіальної громади з 09 квітня 2019 року. 

2. Виконання рішення щодо закінчення централізованого 

теплопостачання покладається на виконавців послуг: ОКВПТГ 

„Лубнитеплоенерго“ (Приймак Д.В.), ДП „Пирятинтеплопостачання“             

(Барабаш Ю.М.) та ПП „Хазар-2007“ (Гамбаров І.А.). 

3. Керівникам закладів освіти та культури з метою економії бюджетних 

коштів вжити заходів щодо економного споживання природного газу та 

прийняти відповідні накази з кадрових питань.   

4. Загальному відділу та інформаційного забезпечення виконкому міської 

ради (Нестерець Т.Д.) забезпечити оприлюднення розпорядження на офіційному 

сайті Пирятинської міської територіальної громади. 

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В. 

 

 

Виконувач обов’язків  

міського голови                                                                  Т.ЧАЙКА   


